
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLIV/273/21Rady Gminy Inowłódz z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 24 385 383,50 zł w tym dochody majątkowe w kwocie 5 550 322,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 18 835 061,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26 836 777,00 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 8 278 537,00 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 18 558 240,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D1371D-D9B0-4C68-9C6C-4330EEBE8902. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 302 261,00 0,00 204,00 302 465,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 204,00 204,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 204,00 204,00 

bieżące raze
m: 18 834 857,00 0,00 204,00 18 835 061,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe raze

m: 5 550 322,50 0,00 0,00 5 550 322,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

 
Ogółem: 24 385 179,50 0,00 204,00 24 385 383,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D1371D-D9B0-4C68-9C6C-4330EEBE8902. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 155 121,00    1 155 121,00    957 520,00    763 740,00    193 780,00    0,00    197 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 227,00    -2 227,00    -2 227,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 431,00    2 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 155 325,00    1 155 325,00    955 293,00    761 513,00    193 780,00    0,00    200 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 204,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 20 204,00    20 204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 204,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 567 373,00    567 373,00    565 723,00    482 600,00    83 123,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 227,00    -2 227,00    -2 227,00    -2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 227,00    2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 567 373,00    567 373,00    563 496,00    480 373,00    83 123,00    0,00    3 877,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 302 376,00    2 482 409,00    2 482 409,00    227 500,00    2 254 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 819 967,00    2 819 967,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 302 376,00    2 482 409,00    2 482 409,00    234 500,00    2 247 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 819 967,00    2 819 967,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 653 433,00    478 466,00    478 466,00    157 600,00    320 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 174 967,00    2 174 967,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 2 653 433,00    478 466,00    478 466,00    164 600,00    313 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 174 967,00    2 174 967,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 26 836 573,00    18 558 036,00    12 687 499,00    7 683 949,00    5 003 550,00    2 069 800,00    3 400 737,00    0,00    0,00    400 000,00    8 278 537,00    5 278 537,00    3 319 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -9 227,00    -9 227,00    -9 227,00    -2 227,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 431,00    9 431,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    2 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 26 836 777,00    18 558 240,00    12 685 272,00    7 688 722,00    4 996 550,00    2 069 800,00    3 403 168,00    0,00    0,00    400 000,00    8 278 537,00    5 278 537,00    3 319 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D1371D-D9B0-4C68-9C6C-4330EEBE8902. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

